
UCHWAŁA NR XLIX/486/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/573/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 grudnia 
2012 r.  w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust.1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/573/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w § 1 ust. 1 dodaje się ust. 1b, w brzmieniu: 

"Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc styczeń 2022 r. zostanie 
wniesiona przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Mikołów, bez wezwania, 
do dnia 15 lutego 2022 r.". 
2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 
 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 
 

Id: F896C940-8B97-4CF2-8266-387C4CD76427. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/486/2021 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

W związku ze zmianą od dnia 01.01.2022 r. stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, koniecznym jest zawiadomienie o zmianie stawki właścicieli 
nieruchomości najpóźniej  przed upływem terminu płatności zmienionej opłaty. 

Id: F896C940-8B97-4CF2-8266-387C4CD76427. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

